tablecido en los Artículo 2 y 3 del Acuerdo 6176 de 2018.” 

 Respuesta  :  La STH mediante correo electrónico del 24 de julio de 2024, confirma lo si-
guiente: “Todos los funcionarios contaron con concertación de compromisos para dicho pe-
riodo.”

 Verificación OCI  : La STH suministró relación de ciento cincuenta y dos (152) servidores 
públicos respecto de la evaluación del desempeño laboral, de los cuales el 100% suscribie-
ron concertación de compromisos. 

 Riesgos y Aspectos Evaluados:

Proceso Riesgo  Identificado 
OCI

Análisis  del 
Riesgo

Materialización del